

## **IVS af 3/1-2017**

Pigeongrenen 23  
5462 Morud  
CVR-nr. 38323490

## **Årsrapport 03.01.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Hodal Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IVS af 3/1-2017

Pigeongrenen 23

5462 Morud

CVR-nr.: 38323490

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 03.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Hans Christian Hodal Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 3. januar 2017, og det er dermed selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 27 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via fremtidig indtjening i associerede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(19.169)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.393)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(26.812)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(26.812)</u>
		<b><u>(26.812)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>831</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>831</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>831</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>831</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(26.812)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(25.812)</u></b>
Anden gæld		<u>26.643</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.643</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>831</u></b>
Going concern	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	(26.812)	(26.812)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>(26.812)</b>	<b>(25.812)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer kapitalen reetableret via fremtidig indtjening i associerede virksomheder.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Andel af årets resultat	(19.169)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.169)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>831</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Meta Trak Danmark ApS	Faaborg	ApS	40,0
